Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

MENSAGEM/241

 Rio Grande, 19 de Abril de 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Em atenção ao Requerimento n°151/22, em atendimento à  proposição  do Vereador

Miguel Degani, solicitando que nivele e limpe as valetas da Rua Eng. Luiz Sergio Pernigotti, em

toda a sua extensão, vimos informar que  conforme manifestação da Secretaria de Município do

Cassino,  será incluindo no cronograma dos serviços da Secretaria.

Sendo o que tínhamos para o momento, firmamo-nos,

Respeitosamente,

FÁBIO DE OLIVEIRA BRANCO
Prefeito Municipal

À Sua Excelência
Ver. PAULO ROBERTO MARIN ROLDÃO
Presidente da Câmara Municipal
NESTA CIDADE

Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas!

		2022-04-19T15:09:20-0300
	FABIO DE OLIVEIRA BRANCO:49844210020
	Eu estou aprovando este documento